biologie

MILK

EGGS

OTHERS

breakfast

CbipHUKM, cMeTaHa |3 wrT

3eneHble CbIPHUKU, TPABLI, MNECTO LABENDb
Crpauarenna, knybHuka, mén

Kawa 4 3naka ¢ koHonnén
HdononHurenbHo |50 rpamm

kny6Huka | manuua |ronybuka

ABokapo, MMKC canar, NAWOT, KPEeBETKU
AHrnmninckunin sasTpak

Wakwyka

®PpaHuy3ckuit omner, ctpasarennd, Tomar

Omnert c kpabom 1 asokapo

Ckpembn, asokapgo, 6pu, sepHoBoin xneb
PemecneHHbI XN1€6, aBokapo, NnAwoT, ronnaHaes

Jlococb, 3epHOBOI XNeb, nawor, ronnaHges

Toct c kpabom un asokago

anHMKM, JIOCOCb, CMETAHA

HdononHurenbHo | 50 rpamm
KpacHas | uyubs nkpa | nococob

Kpab

550
780
850
350
250

650
950
650
750
1250
750
590
990

950
850

500
900



b;%logdie

AKBAPUYM

3AKYCKUA

Cynbl

JIEMYHUbI

HdanbHeBOCTOYHAS 1 wryka
Pozoeas [xonu|Jliombep 1 wryka
)KVIHCIPAO 1 wryka

MOPCKOﬁ €X 1 wryka

lpebewok 100 rpamm

BoHrone 100 rpamm

CI'IM3YJ1CI 1 wryka

Kp06 >XUBOM 100 rpamm

Kpab ¢panaHra 100 rpamm

Ceékna | pasHbie TekcTypsi, ctpauarenna
LiBeTHas kanycTa I LYKKWUHU, NAPME3aH
TomarTsl | NAHLAHENNd, Ce30HHbIE OBOLLMU
Tpasbl | 1610KO, LYKKMHU, ABOKAAO0

Jlocochb | MKpa4, ABOKAAO

Yywb I rpebeLwok, TapTap U TOHUK U3 orypua

CrpunnoiH I rpubsi, TprodenbHbIn Maiio

Taprap | mpamopHas roesauHa

Okpouka | konueHas yTka (keac|kedup)

Facnauo | kpab, kny6uuka

U,)'KKMHM I LBETbl, MONIOAbIE KOPHENNOAbI, AALUN

Benyra | osowm, cmetana

lpywa | napmesaH, roproHsona, kamambep

Benbie rpubsi | tpiodens, ckamopua

MNenneponu | mouapenna

450
650
950
450
350
350
950

950

1250

850

850

1150

950

1250

950

1250

1250

750

1250

950

850

950

1250

950



b;%lodie

NMACTA

rOPAYUE
BJIIOOA

CNNAAKOE

Benbie rpubbl | nuxrenHn
Pusorro | 6ensie rpubei, Tpiodens
BoHrone |cnarertu

Jlocochb | JIMHrBUHMU, WUNUHAT

Kp06 I JINHFBUHMU

lpebewok | dyarpa, Tonunambyp

Mope | s16noko, ama 36u, YyepHUNA KAPAKATULbI
YepHas Tpecka |coyc wamnaus, ukpa ocetpa
Paevonu ¢ gukoi pbiboii |2 BMAQ UKPbI
PGCCTeraﬁI Avkas pbiba, Mkpa, HAHTYd
JNlococb | kpab, kawraH, uutpycs
MNepenénka| ps6una, cnuea

Kotnerta no-kuesckm | kyprux

Fony6upl | Tenatuna, kanycra, kaprodens
BedcrporaHoB| rpubei, niope, kpokets
OneHb | vpra, konuyeHsblit nyk

Pune MUHLOH I KapTodenb, CMOPYKMU

Pubaii| 100 rpamm

Maenoea | sroasi, wantunsu, mopoxenoe
Ce30HHbIe TPABbI | enoeoe MopoxeHoe, TOHMK
®doHpaH | mopoxeroe

dcrepxasm | uepemyxoesiit gakyas

KoHdera | e accoprumente Twr

1350

1100

1250

1350

2600

1150

1250

1550

1350

1450

1550

1100

980

950

1250

1350

3600

1350

750

750

750

750

180



b;%lodie
HderycraumoHHbin cet

PemecneHHbIn xneb
KonyeHoée Mmacio I nenen HYK

Mapmenap cBékna
cTpayarenna | 3CTPAroH
Cava L'Atzar, Brut Nature Reserva

Ynutku
TpABbI
Prosecco Marca Oro Valdobbiadene Rose

CrpunnoiH
rpubsl | Tplodens | paitkon
2020. Zinfandel, Long Barn

facnauo
Kpab
2020 Chardonnay Montes Reserva Chile

lpebewok
TonuHambyp&eauuns | pyarpa
2021 Pino Grigio Delle Venezio

TenatuHa
rPATTEH C TOMJIEHOM KANyCTOMN
Malbec Estate Premium Alta Vista, Argentina

Maenosa

LWAHTUABY 103y | sroabl | Y€pHas cmopoauHa
2022 Insight Sauvignon Blanc Marlborough

7500|13500



b:°lodie
PEKU MOP4A

“Margarita frozen”
orypeuy | Tomar | kny6Huka | onueku

AHuoyc
KOMYeHbI! WeBp | neyeHbe napmesaH
Taptap roBaauHa
uykkuHu | 6orapra
Koji
puc | ukpa ocetpa
Prosecco Marca Oro Valdobbiadene Rose

TyHen
AbiHs | Bacabu
2020 Chardonnay Montes Reserva Chile

Lyxkuun
ocetp | aawm
2022 Rapaura Springs Sauvignon Blanc

Ama d6m
UKpa oceTpa | YEepPHUIIA KapaKaTuibl
Cava L'Atzar, Brut Nature Reserva

Monopo# ropowiek
mouapenna | mMuaumn, posa
Prosecco Marca Oro Valdobbiadene

Paccreramn
ocetp | HaHTyaq, ukpa
2020 Riesling Trimbach

Ce3oHHbIE TPaABbI
enosoe MopoXeHoe | ToHuk

8500|14500
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